בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 35670-09-16 מדינת ישראל נ' חאמד

בפני
בעניין: כבוד השופט איתן כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

זוהיר חאמד

הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הליך הוכחות, בשתי עבירות של קבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). במקור, כלל כתב האישום שלושה אישומים, הנאשם הורשע בשניים מהם וזוכה מחמת הספק מאישום נוסף.

העובדות שבהן הורשע הנאשם

2. על פי העובדות שבהן הורשע הנאשם בהכרעת הדין, הנאשם קיבל דבר במרמה בשני אישומים כדלקמן:

על פי עובדות אישום-2: בחודש יולי 2013 ביקש אריה קינג לערוך סקר בקרב ערביי מזרח ירושלים.

עבור עמוס סער - סך של 6,000 ₪.

כספי הפיצוי יופקדו בקופת בית המשפט תוך 30 יום מהיום. לא יופקד סך הפיצוי במועד, יישא הפרשי הצמדה וריבית מיום גזר הדין ועד למועד התשלום המלא בפועל.

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ל' תשרי תש"פ, 29 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.